SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DO ESPORTE
NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPO MOURÃO

Convocação para verificação de Pertencimento Étnico – Racial

CONVOCAÇÃO PARA BANCA PSS/PN 2022 - Edital nº 410/2022

ASSUNTO: Convocação para apresentação perante a Comissão Permanente de
Verificação de Pertencimento Étnico-Racial.

A presidente da Comissão Permanente de Verificação de Pertencimento Étnico-Racial,
professora Elaine Cristina Kalinovski Monteiro, no uso de suas atribuições legais dadas
pela Resolução no 2.692/2021 – GS/SEED e Ato Administrativo nº 291/2022 emitido pelo
Assistente Técnico do NRE/Campo Mourão, CONVOCA os(as) candidatos(as)
inscritos(as) no Processo Seletivo Simplificado (PSS), vaga PN Edital de nº 50/2022 -
GS/SEED, para a Verificação de Pertencimento Étnico-Racial.

CRONOGRAMA BANCA DE VERIFICAÇÃO PN
Data: 27/09/2022
Local: NRE Campo Mourão, Rua Brasil, 1959 – 3º Andar
Horário: 14h às 16h30

Lista de convocados/2022:

Nome                                                                                     RG

ANDERSON CUNHA FOGAÇA                                            12.839.875-9
ELIANE APARECIDA DA SILVA                                            8.822.353-5
JULIO CÉSAR SANTOS PEPINELLI                                   10.512.009-5
MARILDA DIAS                                                                     8.659.000-0
MARINETE PEREIRA                                                           6.603.681-2
NELSON GONÇALVES DOS SANTOS 5.776.681-6
NEUZIELE SOUZA DA SILVA                                               10.139.341-0
TAIS STEFANO                                                                     8.852.072-6

ATENÇÃO!!!

No dia da banca, o candidato deve apresentar:
- Documento com foto;
- Autodeclaração de Pessoa Preta ou Parda devidamente preenchida e assinada.

Elaine Cristina Kalinovski Monteiro

Presidente da CPVPER
Resolução no 2.692/2021 – GS/SEED e Orientação nº 008/2021 DEDUC/SEED

Ato Administrativo nº 291/2022
Assistente Técnico NRE/CAMPO MOURÃO